
Kanguru Pled Snoopy Koc, Super miękki,
przytulny, puszysty, ciepły, koc polarowy z
mikrofibry na sofę, do sypialni, na kanapę, w
podróży, dla dzieci, kolor niebieski, rozmiar
130 x 170 cm 1123
Indeks: 301516 Producent: LAVATELLI Kod producenta: 1123

Cena: 146.02 zł

Opis

Kanguru Pled Snoopy Koc, Super miękki, przytulny, puszysty,
ciepły, koc polarowy z mikrofibry na sofę, do sypialni, na
kanapę, w podróży, dla dzieci, kolor niebieski, rozmiar 130 x
170 cm 1123
Producent: LAVATELLI

Trochę historii: urodzony w 2008 roku z idei amerykańskiego ucznia w mroźną zimę Maine, koc z rękawami i kocem
rozprzestrzeniał się w Europie również dzięki marce Kanguru, dopóki nie stał się produktem CULT o szerokiej
dostępności rozmiarów i kolorów.
Sposób użycia: Super miękki koc drzemkowy
KOMFORT: Super miękki i przytulny koc polarowy, 100% poliester polar flanelowy. Koc Kanguru jest wygodny, miękki,
puszysty, przytulny i puszysty.
Nieodzowny koc z nadrukiem z bardzo wysoką rozdzielczością szczegółów - rozmiar 130 x 170 cm. Idealny dla
niemowląt, dzieci i miłośników drzemki.
Najwyższa jakość: Kanguru narzuta i koce (240 g/m² i obróbka zapobiegająca mechaceniu) są wykonane z wielką
dbałością o szczegóły i z najdelikatniejszym polarem. Kanguru narzuta i koce są bardzo miękkie i ciepłe, co gwarantuje
maksymalny komfort; tkanina pozostaje bardzo przyjemna w kontakcie ze skórą i jest hipoalergiczna, idealna dla osób
o delikatnej skórze.
ŁATWY W PRANIU: Kanguru można prać w pralce w 30°, nie traci koloru ani kłaczków. Produkt posiada certyfikat
Öko-Tex Standard 100, co gwarantuje, że użyte tekstylia nie zawierają niepożądanych substancji dla zdrowia i skóry.
Najlepszy pomysł na prezent: ten wspaniały koc będzie oryginalnym i mile widzianym prezentem dla bliskich i na
każdą okazję; idealny dla chłopców i dziewcząt, mężczyzn i kobiet w każdym wieku, na Boże Narodzenie, urodziny,
rocznice, Dzień Matki, święte walentynki itp.
Produkt został wyróżniony certyfikatem Öko-Tex Standard 100, co gwarantuje, że użyte tekstylia są wolne od
szkodliwych dla zdrowia i dla skóry.
Wymiary: 130 x 170 cm.
Prać w pralce w temperaturze 30°C.

język: italian, dutch, french, english, swedish, polish
waga przedmiotu: 500 grams
punkt znaku wypunktowania: Trochę historii: urodzony w 2008 roku z idei amerykańskiego ucznia w mroźną zimę



Stan Nowy

Maine, koc z rękawami i kocem rozprzestrzeniał się w Europie również dzięki marce Kanguru, dopóki nie stał się
produktem CULT o szerokiej dostępności rozmiarów i kolorów., Sposób użycia: Super miękki koc drzemkowy,
KOMFORT: Super miękki i przytulny koc polarowy, 100% poliester polar flanelowy. Koc Kanguru jest wygodny, miękki,
puszysty, przytulny i puszysty., Nieodzowny koc z nadrukiem z bardzo wysoką rozdzielczością szczegółów - rozmiar
130 x 170 cm. Idealny dla niemowląt, dzieci i miłośników drzemki., Najwyższa jakość: Kanguru narzuta i koce (240
g/m² i obróbka zapobiegająca mechaceniu) są wykonane z wielką dbałością o szczegóły i z najdelikatniejszym
polarem. Kanguru narzuta i koce są bardzo miękkie i ciepłe, co gwarantuje maksymalny komfort; tkanina pozostaje
bardzo przyjemna w kontakcie ze skórą i jest hipoalergiczna, idealna dla osób o delikatnej skórze., ŁATWY W
PRANIU: Kanguru można prać w pralce w 30°, nie traci koloru ani kłaczków. Produkt posiada certyfikat Öko-Tex
Standard 100, co gwarantuje, że użyte tekstylia nie zawierają niepożądanych substancji dla zdrowia i skóry., Najlepszy
pomysł na prezent: ten wspaniały koc będzie oryginalnym i mile widzianym prezentem dla bliskich i na każdą okazję;
idealny dla chłopców i dziewcząt, mężczyzn i kobiet w każdym wieku, na Boże Narodzenie, urodziny, rocznice, Dzień
Matki, święte walentynki itp., Produkt został wyróżniony certyfikatem Öko-Tex Standard 100, co gwarantuje, że użyte
tekstylia są wolne od szkodliwych dla zdrowia i dla skóry., Wymiary: 130 x 170 cm., Prać w pralce w temperaturze
30°C.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Kanguru
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 130 x 1 x 170 cm
okres przydatności do spożycia fc: 750 days
numer części: 1123
płeć docelowa: female
kolor: NIEBIESKI
wzór: Kreskówka
waga opakowania przedmiotu: 0.52 kilograms
producent: LAVATELLI
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8006843011236, 08006843011236
zalecane węzły przeglądania: 26968734031
temat: Okazja
numer modelu: 1123
specjalna funkcja: Lekki
typ sportowy: Hiking, Camping
nazwa przedmiotu: Kanguru Pled Snoopy Koc, Super miękki, przytulny, puszysty, ciepły, koc polarowy z mikrofibry na
sofę, do sypialni, na kanapę, w podróży, dla dzieci, kolor niebieski, rozmiar 130 x 170 cm 1123
data uruchomienia strony produktu: 2020-09-29T18:06:28.504Z
materiał: Poliester
instrukcje opieki: Prać w pralce

Parametry

Zdjęcia
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